
  Marktinformation 
01.07.2007 

1/1 7019cs0 

 ©
 2

00
7 

A
m

er
ic

an
 S

ta
nd

ar
d.

 A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
. 

Nástup série SmartBoard 446 192 110 0 – Nyní k dispozici! 
Pro zvyšovaní produktivity v oblasti přepravy a pro snižování 
nákladů na provoz flotily vozů je nevyhnutelné kontrolovat 
celou řadu funkcí přípojných vozidel. Jako kombinace více 
kontrolních a indikačních přístrojů v jednom jediném, snadně 
ovladatelném multifunkčním systému přispívá SmartBoard  
k vyšší bezpečnosti a efektivitě přípojných vozidel. 
 
SmartBoard je určen pro připojení k TEBS D nebo E. 
Montuje se na vnější stranu rámu přípojného vozidla. 
 

Výhody pro Vás 
• SmartBoard využijete k ovládání vzduchového pérování i zvedací nápravy (ve spojení s Trailer 

EBS E) 
• SmartBoard ukazuje stav kilometrů přípojného vozidla, i když není připojeno k motorovému 

vozidlu 
• Pomocí vyvolání aktuálního zatížení náprav nebo přes integrovanou varovnou kontrolku Vás 

SmartBoard chrání před jízdami s přetíženým vozidlem. 
• Vyvoláte systémová data a aktuální diagnostické hlášení systému TEBS a k němu při-

pojených systémů. Také zde signalizuje varovná kontrolka aktuální hlášení. 
• Zobrazením tlaků v pneumatikách (ve spojení s IVTM) a stavu brzdového obložení (ve spojení 

s WABCO indikací opotřebení BVA) přes SmartBoard ušetříte svůj čas. 
• SmartBoard obsluhujete prostřednictvím přehledné, symbolicky značené struktury menu  

(v menu lze přepnout mezi 9 jazykovými verzemi) 
 

Vlastnosti SmartBoard 
• Jednoduchá obsluha a navádění uživatele přes grafický display a tři ovládací tlačítka. 
• Hlavní funkce vyvolatelné jediným stisknutím tlačítka. 
• Ochrana proti vlhkosti dle IP 6k 9k. 
• Provoz na baterii pro využití SmartBoard u odpojeného přípojného vozidla. 
• Funkce čítače kilometrů i bez ABS-připojení k motorovému vozidlu. 

 
Přípojná vozidla se systémem Trailer EBS generace D nebo E  lze zařízením SmartBoard jedno-
duchým způsobem dodatečně vybavit. O tomto tématu budete ještě později stručně informováni. 
 
Vzbudili jsme Váš zájem? Pak oslovte Vašeho WABCO partnera! 


	Nástup série SmartBoard 446 192 110 0 – Nyní k dispozici!
	Výhody pro Vás
	Vlastnosti SmartBoard


